materiales y sistemas tecnológicos adscritos a éstos, conforme a la estructura organizativa
- elaboración de un diagnóstico que identifique puntos críticos y oportunidades de mejora 
rápida de alto impacto. 

2.-  PRESUPUESTO DEL CONTRATO, APLICACIÓN PRESUPUESTARIA Y ANUALIDADES, 
EN SU CASO:

-Presupuesto (IVA excluido): catorce mil novecientos cuarenta y tres euros (14.943€)

-IVA (21%): tres mil ciento treinta y ocho euros con tres céntimos (3.138,03€)

-Presupuesto base de 
licitación:

dieciocho mil ochenta y un euros con tres céntimos, IVA incluido 
(18.081,03€).

Aplicación presupuestaria:

-N.º RC SICAZ (o en caso de tramitación anticipada, fecha del Informe de la Oficina de Apoyo a la 
Unidad Central de Presupuestación y Contratación):